PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 546/2020
Garça, 14 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0726/2020
Vereador: 	 Patricia Marangão
Assunto: 	 Pregão Presencial n° 068/2020 referente á

aquisição de máscaras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contiTia no expediente supra informamos que, tal

atitude está sendo realizada de acordo  corn  as orientações da Secretaria Municipal de

Saúde, já que as medidas de proteção e higi,ry devem ser tomadas até que se tenha uma

vacina para a imunização.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA

	Page 23